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14 MF-TR Centru - Chisinau

22 Bugetul Local de nivelul 2

Executor primar de buget (ORG1)
Grup principal (F1)

Grup (F2)

Subgrup (F3)

Activitate (P3)

Denumire

1. VENITURI

Finantare de la buget

Finantare de la buget 4

Finantare de la buget

Surse interne

Surse interne

f Plata pentru locatiunea bun patrimoniului publ
1l. CHELTUIELI

Invatamint liceal

Alocatji cu caracter general

Asigurarea alimentarii copiilor/elevilor din
institutiile de invatamant

Alocatii cu caracter general
Compensatii banesti pentru personalul didactic
Alocatii cu caracter general

Remunerarea muncii angajatilor conform

https://e-alocatii.mf.gov.md/?q=report/list/2076646

P1 P2
88 06
88 06
88 06
88 06
88 06
88 06
88 06

07345 Liceul teoretic "Bogdan Petriceicu Hajdeu" Chisinau

In atentia Autoritatilor publice centrale si locale

Vi informam, ca incepand cu data de 3 ianuarie 2022 suport tehnic in cadrul sistemului informational Alocatii Bugetare si BPS va fi prestat prin linia telefonica 022-822-061

P3

00203
00203
00448
00448
oa.hom

00492
00203

Raporiul FL-Usf. Fisa executari contului curent. | Alocatii Bugetare

Fisa executarii contului curent A 07345

din 31.12.2021

Directia educatie, tineret si sport a sectorului Botanica

Invatamint
Invatamint secundar

Invatamint liceal

Codurile
sis4 ssse fnecile  ORG2 heacul
01.2020
358
297
297 1000
297 1000

W

(7]

300

Clasificatia
economica

149800
149800
149800

142320

211180

Aprobat

11916 500,00
11 897 500,00
0,00

0,00

19 000,00

19 000,00

19 000,00
11844 000,00
11002 300,00
11002 300,00
841 700,00
841 700,00
0,00

0,00
7 924 500,00

Plan precizat
pean

15770140,00
15756 140,00
274 300,00
309 500,00
14 000,00

14 000,00

14 000,00
13974 440,00
13 092 740,00
12 818 440,00
741 700,00
741 700,00
140 000,00

140 000,00
9 087 400,00

Form FD-037

Data doc. 12.01.2022

Executat pe
perioada de
gestiune

15228 845,49
15224 925,49
84 738,45

309 446,00
3920,00
3920,00

3 920,00

13 436 805,17
1267777397
12 583 035,52
639 031,20
635 031,20
120 000,00

120 000,00
9011010,50

Timpul 15:06

2035
09
092
0922

Sold accesibil
de alocatii

541 294,51
531 214,51
179 561,55
54,00
10080,00
10 080,00
10 080,00
537 634,83
414 966,03
235404,48
102 668,80
102 668,80
20 000,00

20 000,00
76 389,50
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statelor
Contributii de asigurari sociale de stat obligator

Prime de asigurare obligatorie de asistenta
medic

Energie electrica

Energie termica

Apa si canalizare

Alte servicii comunale

Servicii informationale

Servicii de telecomunicatii
Servicii de reparatii curente
Formare profesionala

Servicii postale si curierat

Servicii neatribuite altor aliniate
Compensatii

Alte prestatii de asistenta sociala
Indemn pt incapacitatea temp de munca
Servicii neatribuite altor aliniate
Compensatii

Alocatii cu caracter speciak

Remunerarea muncii angajatilor conform
statelor

Contributii de asigurari sociale de stat obligator
11l. ACTIVE NEFINANCIARE

Invatamint liceal

Alocatji cu caracter general

Procurarea constructiilor speciale

Procurarea masinilor si utilajelor

Procurarea uneitelor si sculelor, inventarului de

Procurarea medicamentelor ?i materialelor
sanitare

Procurarea materialelor pentru scopuri didactice,

Procurarea materialelor de uz gospodaresc si
rechi
Procurarea materialelor de constructie

https://e-alocatii.mf.gov.md/?qg=report/list/2076646

88
88
88
88
88
88
88
88
88
88
88
88
88
a8
88
88
88
88

88

88

88
88
88
88
88
88

88

88

06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
a6
06
06
06
06
06

06

06
06
06
06
06
06
06

06
06

00203
00203
00203
00203
00203
00203
00203
00203
00203
00203
00203
00203
00203
00203
00203
00448
00492
00203
00203

00203

00203
00203
00203
00203
00203
00203
00203

00203
00203

300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300

411

411

300
300
300
300
300

300
300

Rapuriul ru-vorl. risd excculdarn contuiul curent
-

212100
212210
222110
222130
222140
222190
222210
222220
222500
222600
222980
222990
272500
272900
273500
222990
272500

01.2020 211180

01.2020 212100

312110
314110
316110
334110
335110

336110
337110

- | AlOCalll Bugetare

2097 650,00

32 350,00
122 000,00
604 000,00

72 000,00

22 500,00

10 000,00

2700,00
50 000,00
1 500,00
4 000,00
15 000,00
0,00

0,00

44100,00

841 700,00
0,00
0,00
0,00
0,00

72 500,00

72 500,00

72 500,00

0,00

31 000,00

7 300,00

9 200,00
5000,00

20 000,00
0,00

2489 950,00
32 350,00
110 150,00
713 850,00
52 000,00

18 900,00

17 910,00
2300,00
156 350,00
1000,00

2 000,00

19 140,00

12 000,00
47 040,00
56 100,00
741700,00
140 000,00
274 300,00
213 500,00
60 800,00
1795700,00
1795700,00
1486 200,00
1420 000,00
17 000,00

16 800,00

9 200,00
0,00

14 700,00
8 500,00

2417 601,05
32 306,90
110 147,63
713 850,00
52 000,00

18 880,00

17 898,38

2 300,00

84 393,61
0,00
1915,03

19 089,22

8 400,00

40 580,42
52 662,78
639 031,20
120 000,00
94 738,45
73 672,67
2106578
1787 856,92
1787 856,92
1478 410,92
1419 401,21
13 480,90

16 775,00

6 495,05
0,00

14 649,16
7 609,60

72 348,95
43,10

2,37

0,00

0,00

20,00
11,62

0,00

71 956,39
1 000,00
84,97
50,78

3 600,00

6 459,58
343722
102 668,80
20 000,00
179 561,55
139 827,33
39 734,22
7 843,08

7 843,08

7 789,08
598,79
3519,10
25,00

2 704,95
0,00

50,84
890,40
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Alocatii cu caracter special
Reparatii capitale ale cladirilor

SOLDUL BUGETAR

MIJLOACE TRANSMISE S| PRIMITE INTRE
CONTURI

Mijloace transmise /primite intre diferite institu

VI. MODIFICAREA SOLDULUI DE MIJLOACE
BANESTI

Corectarea soldului de mijloace banesti
Sold de mijloace banesti la sfirsitul perioadei

Sold de mijloace banesti la inceputul perioadei

https://e-alocatii.mf.gov.md/?q=report/list/2076646

88 06 00203 4

88 06 00203 410

Raportul FD-U37. Fisa executarn contulul curent. | Alocali Bugelare

358 311120

614000

920000
930000

910000

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

309 500,00
309 500,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

309 446,00
309 446,00
4183,40

-2 000,00
-2 000,00
-2183,40
-4183,40

2 000,00
0,00

Sy Muteale
A Calarde

54,00
54,00
-4 183,40
2 000,00
2 000,00
2183,40

4183,40
-2 000,00
0,00
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